
 
 

HOTĂRÂREA 

COMISIEI PENTRU ALEGERI A COLEGIULUI PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 

NR. 29 DIN DATA DE 24.03.2022 

 

Având în vedere următoarele: 

 dispozițiile art. 6 alin. 1 și ale art. 14^2 alin. 3 din Procedura privind organizarea și desfășurarea 

alegerilor pentru forurile de conducere ale Colegiului Psihologilor din România și ale filialelor 

teritoriale ale Colegiului Psihologilor din România aprobată prin Hotărârea Consiliului Colegiului nr. 

5/2020, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 77 bis din 25 ianuarie 2021 (denumită 

în continuare Procedura de alegeri); 

 art. 3 din Hotărârea nr. 5 din data de 26.01.2022 a Comitetului director al Colegiului Psihologilor din 

România privind numirea Comisiei pentru alegeri; 

 hotărârea Comisiei pentru alegeri a Colegiului Psihologilor din România nr. 26 din data de 

22.03.2022, prin care au fost desemnate doamnele Pop Antonia și Voicu Laura Ionela, angajați ai 

Colegiului Psihologilor din România, pentru a participa în data de 26.03.2022, în calitate de 

observatori, la ședința de alegeri a Convenției filialei teritoriale Dolj; 

 intervenirea unor motive obiective pentru care ședința de alegeri a Convenției filialei teritoriale Dolj 

din data de 26.03.2022 nu se mai poate desfășura la locația inițială (Craiova, strada Constantin Lecca 

nr. 32), întrucât aceasta a devenit indisponibilă, ședința urmând a fi organizată la o nouă locație, 

împrejurare care determină delegarea celor două persoane, desemnate inițial ca observatori, pentru 

a efectua o nouă activitate, respectiv de a fi prezente în intervalul orar 9-15 la sediul locației inițiale, 

pentru a comunica adresa noii locații a ședinței (Craiova, Cercul Militar, strada Marin Sorescu nr. 2) 

persoanelor din lista de alegători care se prezintă la locația inițială, 

 

Comisia pentru alegeri a Colegiului Psihologilor din România hotărăște: 

 

Art. 1. Anularea hotărârii Comisiei pentru alegeri a Colegiului Psihologilor din România nr. 26 din 

data de 22.03.2022. 

 

           

COMISIA PENTRU ALEGERI A COLEGIULUI PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 

 

 

 


		2022-03-24T22:46:00+0200
	Valeriu Iancu


		2022-03-24T22:54:30+0200
	Victor Badea


		2022-03-24T23:01:43+0200
	Ioan-Ciprian Raulea


		2022-03-24T23:16:55+0200
	Ioana Golu


		2022-03-24T23:23:26+0200
	Roxana-Viorica Maier




